

گردش مالی دستگاه‌ها به صورت لحظه‌ای تحت رصد دیوان محاسبات است



رئیس کل دیوان محاسبات کشور گفت: گردش مالی تمام دستگاه‌ها به صورت لحظه‌ای تحت رصد دیوان محاسبات است و در مجموعه فرجا شاهد انضباط مالی قابل قبولی هستیم.

سید احمد رضا دستغیب رئیس کل دیوان محاسبات کشور به مناسبت روز حسابدار در بیستمین نشست تخصصی مدیران مالی و عاملان ذی حساب یگان‌های فرجا حاضر شد.

وی با قدردانی از دست اندرکاران حوزه مالی و ذی حسابی فرماندهی نیروی انتظامی، اظهار کرد: برگزاری چنین نشست‌های افزون بر افزایش تعاملات و هم افزایی ها، موجب تشریک مساعی و همفکری در حوزه‌های گوناگون حسابرسی و نظارت مالی را فراهم می‌آورد.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه معنی نظارت مؤثر، پیشگیری است نه معج گیری، افزود: افزایش اطلاعات در راستای پیشبرد نظارت مؤثر و شفافیت، کارایی درون سازمانی را به نحو قابل ملاحظه‌ای افزایش خواهد داد.

وی با اشاره به اینکه در مجموعه فرجا شاهد انضباط مالی قابل قبولی هستیم، بیان کرد: بعضاً ملاحظه می‌شود که ضعف در حوزه آموزش و فقدان دانش، منجر به اتخاذ تصمیماتی اشتباه می‌شود، از این رو بر دستگاه‌های نظارتی همچون دیوان محاسبات فرض است تا با آموزش به هنگام مدیران و دست اندرکاران، مانع از بروز چنین رخدادهایی شوند.

ارائه دقیق، صحیح و صحت سنجی شده اطلاعات مالی از دیگر مواردی بود که رئیس کل دیوان محاسبات کشور بر آن تاکید کرد و گفت: باید مراقبت کنیم که سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی با نشر اخبار نادرست و ارقام غیرواقعی از تخلفات مالی، خدشه دار نشود.

رئیس کل دیوان محاسبات با بیان اینکه تمامی حساب‌ها و گردش‌های مالی دستگاه‌های اجرایی به صورت لحظه‌ای و برخط، تحت رصد این نهاد نظارتی است، گفت: دیوان محاسبات در برخورد با تخلفات مالی قاطعیت دارد و تلاش داریم تا اثر بازدارندگی در اجرای احکام و آرای صادره از طرف دادسرا را نیز با جدیت دنبال کنیم.

دستغیب در خاتمه اظهار کرد: دیوان محاسبات به دنبال مداخله در عملیات اجرایی دستگاه‌ها نیست و بر آن است تا با پرهیز از نظارت‌های پسینی و پیشگیری از وقوع تخلفات، کمک حال مدیران و تصمیم سازان باشد.

برکناری ۶۰ مدیر منحصر به پرونده فساد چای نبوده است



علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت گفت: بیانات امروز رئیس قوه قضاییه موبد گزارش کشف فساد چای در بخش‌های نظارتی دولت در سال گذشته و نشان دهنده همدلی و جدیت هر دو قوه برای مبارزه با فساد و ریشه‌های آن است.

او گفت: همانطور که در دانشگاه امیرکبیر بیان کردم، برکناری ۶۰ مدیر در دو سال گذشته مربوط به عملکرد گشت ارشاد مدیران است و منحصر به این پرونده خاص یا به معنای فساد یا ارتکاب جرم همه افراد برکنار شده نیست. بلکه در دولت مردم حتی سوء مدیریت و تخلفاتی که حقوق مردم را به هر نحو ضایع کند هم پذیرفته نمی‌شود.

او افزود: مواردی که از سوی دولت عنوان مجرمانه احراز شده باشد به قوه قضاییه ارجاع شده و با سایر موارد تخلف یا سوء مدیریت نیز با جدیت برخورد شده است.

مفقودی

پروانه بهره برداری شرکت صنایع غذایی شان عسل آذربایجان به شماره پروانه بهره برداری ۱۰۵/۱۱۲۵۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی

برگ سبز سواری پژو آردی آی ۱۶۰۰ به رنگ یشمی مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور: ۱۳۴۲۲۲۷۶ شماره پلاک ایران ۲۵- ۶۱۱ ۵۲ بنام آقای الیاس طالبی آذربایجان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ایران مصمم به همکاری گسترده‌و مشترک اقتصادی با سوریه است



سرخستانه مردم غزه نخواهد توانست بر منطقه مسلط شود.

معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: امروز دشمنان در برابر مقاومت دولت و ملت سوریه مایوس شده و بخشی از آنها از این کشور خارج شدند که امیدواریم شاهد خروج کامل آنها از سوریه و منطقه باشیم.

نخست وزیر سوریه نیز در این دیدار روابط دو کشور را عمیق، ریشه دار، تاریخی و راهبردی توصیف کرد و گفت: دولت و ملت سوریه حمایت‌ها و مواضع شرافتمندانه دولت و ملت ایران را فراموش نخواهند کرد.

حسین عرنوس با تاکید بر این‌که «ایران و سوریه به دلیل آن‌که به دنبال استقلال خود هستند، همواره با فشارهای گسترده‌ای از سوی استکبار جهانی، آمریکا و کشورهای غربی مواجهند»، تصریح کرد: کشورهای غربی همواره سوریه را به عنوان یکی از ارکان اصلی محور مقاومت تحت فشار قرار می‌دهند اما این اطمینان را می‌دهم که دولت و ملت سوریه مواضع خود را

معاون اول رئیس‌جمهور روابط تهران و دمشق را راهبردی، نزدیک و صمیمانه توصیف کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران مصمم است در حوزه اقتصادی نیز همکاری مشترک و گسترده با سوریه داشته باشد.

محمد مخبر در دیدار حسین عرنوس نخست وزیر سوریه اظهار داشت: دولت و ملت ایران نگاه ویژه ای نسبت به سوریه دارند و آرامش، استقلال، موفقیت و رفاه مردم سوریه را از اولویت‌های خود می‌دانند.

وی با اشاره به حوادث و جنایاتی که این روزها توسط رژیم صهیونیستی در غزه اتفاق می‌افتد، تصریح کرد: این روزها دنیا شاهد اتفاقاتی کم نظیر در تاریخ است و جنایاتی که در غزه علیه زنان و کودکان این کشور رخ می‌دهد در حقیقت جنایت علیه بشریت، نسل کشی و جنایت جنگی به شمار می‌رود که همگی از موارد اقدامات مجرمانه هستند اما متأسفانه جامع بین المللی هیچ عکس العمل مناسبی در برابر این جنایات از خود نشان نمی‌دهند. بیشترین عصبانیت آمریکا و رژیم صهیونیستی به دلیل شکسته شدن همه آنها در عملیات طوفان الاقصی است چرا

که تصورات نادرستی از قدرت خود داشتند و این تصور را نیز به همه دنیا القاء کرده بودند.

وی با بیان این‌که «خوشبختانه رژیم صهیونیستی و آمریکا برخلاف تصورشان نتوانستند به اهداف خود در غزه برسند»، افزود: به لطف الهی محور مقاومت امروز به درختی تناور و قوی تبدیل شده که دشمنان در برابر آن ناتوان هستند. همانگونه که گروه تروریستی داعش بعنوان لشکر نیابتی آمریکا با مقاومت جانانه دولت و ملت سوریه نتوانست به اهداف خود دست پیدا کند، هم اکنون نیز رژیم صهیونیستی با مقاومت

نظام آموزشی مورد غفلت واقع شده است

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: با تحولات گوناگونی که پیش روی ما است باقی ماندن در سختی‌های گذشته نمی‌تواند ما را به هدف برساند پس ما یک روند رشد پاینده کیفی را باید مدنظر داشته باشیم. ما باید پیش بینی کنیم که با چه صحنه‌هایی مواجه خواهیم شد و منابع انسانی را برای چه صحنه‌هایی باید آماده کنیم.

سرتشکر باقری اظهار داشت: متن و محتوای آموزشی ما باید دائماً در حال بروز رسانی باشد و در این موضوع گروه‌های آموزشی باید دائماً با صحنه میدانی ارتباط داشته باشند. مسئله تربیت موضوع بسیار مهمی است پس بایستی با تربیت جوانان عزیز آنها به شمشیرهای برنده تبدیل شوند که این مهم با عمل و روحیه مریبان تا حدی زیادی قابل دستیابی است.

وی ادامه داد: تغییرات در متن و محتوا و تربیت استاید با آنچه نیاز داریم باید دائماً در حال انجام باشد. مهارت آموزشی و افزایش سطح این

موضوع باید مورد تاکید باشد. موضوع آموزش یگانی هم موضوع مهمی است زیرا شاید نیروهای ما به صورت فردی خیلی خوب آموزش ببینند اما در عمل یگانی دچار مشکل باشند که به این موضوع باید بیشتر توجه شود.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح تصریح کرد: هرچه رزمایش‌ها واقعی‌تر باشند می‌تواند بهتر نقاط قوت و ضعف یک یگان را نمایان کند. فرماندهان و مریبان و ناشران مسئول هستند که مشفقانه و مسئولانه ایرادات را احصا و در اختیار فرمانده یگان قرار دهند.

وی مطرح کرد: همواره و همیشه تربیت و آموزش اولویت اول فرماندهان ما است. البته توسعه کمی نیروهای مسلح که مسیری بدون پایان است راه حل مشکلات آموزش نیست. اینکه یک سوم خدمت نیروهای مسلح به نحوی در آموزش طی می‌شود نشانگر اهمیت آموزش است و این حوزه باید به صورت کیفی ارتقا پیدا کند.



مشفقانه اشکالات را استخراج کنند و به صورت ایده در اختیار یگان‌ها قرار دهند.

سرتشکر باقری تاکید کرد: در مجموع باید عرض کنم همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند، آموزش اولویت اول فرماندهان باید باشد و ما در ستاد کل نیروهای مسلح تلاش داریم این اولویت اول بودن را با شاخص‌های گوناگون ساختاری، سازمانی و مزایای مجموعه دیده شود و ان‌شاءالله نقص‌هایی که وجود دارد در خلال این نمایشگاه جامع برطرف شود.

وی عنوان کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مسوولیت بسیار سنگینی بر دوش دارند. کشور ما بخاطر ایستادگی در مقابل استکبار همواره مورد تهدید بوده و خواهد بود. منابع انسانی هستند که این ماموریت را اجرا می‌کنند و تربیت و آموزش و عجنین کردن این تربیت و آموزش با عمل میدانی مسئولیت سنگینی است که بر عهده فرماندهان ما است.

مجلس نباید بودجه‌ای آرمانی تصویب کند



باید با استفاده از تجربیات بودجه‌های گذشته و دولت به عنوان تدوین کننده بودجه باید یک بررسی جدی انجام داده و بودجه ۱۴۰۳ را بر اساس واقعیت‌ها و منطق با درآمدهای واقعی کشور تنظیم کنند. بدین ترتیب تحقق بودجه کشور دچار مشکل نخواهد شد.

تحقق پیدا نکرده است، این بوده که ما برنامه نویسی صحیح و درستی نداشته ایم. امیدوار هستیم دولت درآمدها و هزینه های خود را واقعی پیش بینی کند و مجلس که قرار است بودجه را تصویب کند با دقت و توجه به همه جوانب کار را پیش ببرد. تا بتوانیم یک بودجه واقعی برای سال ۱۴۰۳ به تصویب برسانیم. لایحه بودجه ۱۴۰۳ روز سه شنبه ۱۴ آذرماه از سوی رئیس‌جمهور تقدیم مجلس شد.

استراتژی شکست خورده را نمی‌توان صدباره و هزارباره ادامه داد



نماینده مردم تبریز در واکنش به گذاشتن دوربین در ورودی مترو، گفت: قرآن در آیه ۹ سوره اعلی می‌فرماید: فَذَكِّرْ إِنَّ نَعْتَمَ الذِّكْرَى یعنی تذکر را زمانی می‌دهند که نفع درست کند، تذکری که باعث ضرر باشد و تابلویی شود که علیه نظام از آن استفاده شود، برخلاف تذکری است که می‌خواهیم بدهیم، ما باید زمانی به افراد یک حرفی بزنیم که بدانیم یک اصلاحی در آن شکل می‌گیرد اما وقتی نتیجه معکوس می‌دهد، ضد امر به معروف و نهی از منکر است.

مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره ایرادات فراوان وارده در لایحه عفاف و حجاب گفت: چون لایحه در کمیسیون تخصصی بررسی شد از جزئیات آن خبر ندارم اما یک اصل را می‌دانم که رفتار را نمی‌توان به این سادگی با قانون عوض کرد، اعتقاد و باور را با دستور نمی‌شود درست کرد. برای تغییر رفتار باید با اندیشه و فکر به جنگ آمد رفت؛ با چماق و دعوا و گرفتن و جریمه کردن تصویر می‌کنم نه تنها کار به جایی نمی‌رسد و در ظاهر ممکن است آن چهره را نشان ندهد اما از باطن کاملاً تهی و خالی می‌شود و آن کسی که روسری و حجاب بر سر می‌گذارد هم گاهی هیچ اعتقادی نخواهد داشت.

وی در پاسخ به این سوال که «چرا از دولت و قوه قضاییه نظرات مختلف شنیده می‌شود و کسی این موضوع را گردن نمی‌گیرد»، اظهار داشت: این را از خودشان بپرسید اما اگر از من بپرسید می‌گویم، مدارس دست ما بود، مساجد، مهدکودک‌ها، دبیرستان‌ها، صداوسیما، مساجد ... همه چیز در اختیار ما بود، ما با جوانان چه کار کردیم که جوانان ما اینجوری شدند؟ ما به جای اینکه خودمان را نقد کنیم که علل به اینجا رسیدن مساله را نقد و ارزیابی کنیم، می‌گوییم حالا بگیرید و ببندید و بزنید و جریمه کنید، باید ما را جریمه کنند که نتوانستیم فرزندان خود را خوب تربیت کنیم.

نماینده تبریز خاطرنشان کرد: در هر موسسه و هیات و اداره‌ای روحانیت حضور دارد اما نتیجه آنطور که می‌خواستیم نشد، چرا اینطور شد؟ پزشکیان در واکنش به این مساله که «وزیر کشور از دوربین گذاشتن در مترو و عکس و ویدیو گرفتن از افراد به عنوان امر به معروف و نهی از منکر دفاع می‌کند»، عنوان کرد: قرآن در آیه ۹ سوره اعلی می‌فرماید: فَذَكِّرْ إِنَّ نَعْتَمَ الذِّكْرَى یعنی تذکر را زمانی می‌دهند که نفع درست کند، تذکری که باعث ضرر باشد و تابلویی شود که علیه نظام از آن استفاده شود، برخلاف تذکری است که می‌خواهیم بدهیم، ما باید زمانی به افراد یک حرفی بزنیم که بدانیم یک اصلاحی در آن شکل می‌گیرد اما وقتی نتیجه معکوس می‌دهد، ضد امر به معروف و نهی از منکر است.

وی در پاسخ به این سوال که «به نظر شما این روش امر به معروف اثر دارد؟» ابراز داشت: اگر اثر می‌کرد که تا حالا اثر کرده بود، اوایل انقلاب دم در دانشگاه یا ادارات می‌ایستادند و می‌گفتند خانم موی‌ات دیده می‌شود درستش کن! و نتیجه همین شد. ما از اول انقلاب داریم از این کارها می‌کنیم و جلوی درب‌ها تذکر می‌دهیم، چرا درست نشده؟ حالا با این درست می‌شود؟

پزشکیان ادامه داد: حضرت علی در خطبه ۱۵۴ نهج البلاغه می‌فرماید: «فَالنَّظَرُ بِالْقَلْبِ الْعَامِلُ بِالْبَصْرِ يَكُونُ مُبْتَدَأَ عَمَلِهِ أَنْ يَعْلَمَ أَعْمَلَهُ عَلَيْهِ أَمْ لَهُ؟ فَإِنْ كَانَ لَهُ مَضَى فِيهِ وَ إِنْ كَانَ عَلَيْهِ وَقَفَ عَنَّهُ» یعنی کسی که با بصیرت می‌فهمد و با آگاهی عمل می‌کند همان ابتدای کار باید بداند که این کار به نفع اوست یا به ضرر او، اگر به نفع است ادامه دهد و اگر علیه هدف اوست، خب متوقف کند!

عضو مجمع نمایندگان تبریز خاطرنشان کرد: استراتژی و تاکتیک شکست خورده را دوباره و صدباره و هزارباره ادامه دادن نتیجه می‌دهد؟ نه به حرف خدا گوش می‌دهیم، نه به حرف امام معصوم گوش می‌دهیم نه به حرف علم و تجربه و دانش؛ معلوم نیست می‌خواهیم چه کار کنیم و بعد تصور می‌کنیم با این کارها به دین و اسلام و انقلاب خدمت می‌کنیم.

حقوق‌ها را ۲۰ درصد افزایش می‌دهند، اما تورم ۵۰ درصد است!



غلامرضا نوری قزلبچه نماینده مجلس در گفت‌وگویی با اصلاحات نیز با اشاره به لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، می‌گوید: ریشه وضعیت بودجه که اکنون به این شکل درآمده است به اصلاحیه قانون آیین نامه مجلس که در رابطه با بودجه بود، برمی‌گردد. واقعا یک وضعیتی را ایجاد کرده که نمی‌توان گفت بودجه ای می‌آید و تنظیم و بررسی می‌شود! یک کلیاتی با ابهامات زیاد است که نمی‌توان درباره آن اظهار نظر کرد.

وی ادامه داد: مثلاً آورده که مالیات را ۵۰درصد افزایش دهند. حالا اینکه کدام بخش و پایه‌ها و دامنه‌ها افزایش دارد، هیچ‌یک مشخص و روشن نیست و حتی اگر بخواهیم درباره آن در مجلس مخالفت و با موافقتی داشته باشیم نمی‌دانیم باید برای چه موافق یا مخالف باشیم. از این بابت باید بگویم این اصلاً بودجه نیست و در تاریخ ایران اولین بار است که این اتفاق رخ می‌دهد. البته خود مجلس با اصلاح قانونی که انجام داد، مسبب این موضوع شد.

نوری با بیان اینکه محلی برای بحث و بررسی بودجه برامیان نگذاشته اند، گفت: دولت ادعا دارد که رشد ۸۰ درصدی را داریم، ولی بودجه اصلاً چنین چیزی را نشان نمی‌دهد و اتفاقاً نسبت به سال گذشته کاهش است. در منابع درست است که افزایش داریم ولی تورم ۵۰ درصدی را اگر حساب کنید، نسبت به سال گذشته اگر حساب کنید متوجه می‌شوید که عدد حقیقی و واقعی آن ۳۰ درصد هم کاهش دارد، حالا چگونه قرار است رشد اینچنینی را داشته باشد!

این نماینده مجلس ادامه داد: ایراد دیگر عدم تناسب میان تورم و افزایش حقوق‌ها است. افزایش حقوق ۱۸ یا ۲۰ درصدی که برای بازنشستگان و شاغلین در نظر گرفتند که اصلاً با تورم همخوانی ندارد و خوب است توضیح دهند که این کسانی ۳۰ درصد را مردم چگونه جبران کنند؟ فرش زیر پایشان را بفروشند؟ از کجا قرار است پر شود؟ بودجه هیچگونه تناسبی با واقعیت‌ها ندارد.

اگر قرار است حقوق کارمند را بر این اساس پرداخت کنند خوب باید این فرض را در نظر بگیریم که زندگی‌اش فقط از همینجا تامین می‌شود و هزینه‌ها و درآمدهایش را با توجه

